
令和５年９月１４日 

保護者 各位 

 

沖縄県立石川高等学校 

                                校長 宇地原 光                                                              

（公印省略） 

 

       第４回石高祭について（ご案内） 

 

 秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では本年度の学校行事として、第４回石高祭を下記の通り開催いたしますの

でご案内申し上げます。 

 つきましては、公私ともご多忙の折とは存じますが、ご来校の上、生徒たちを激励して

いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

              記 

 

１ 日 時：   令和５年１０月７日（土） 

                  午前９時３０分～午後２時 

 

２ 場 所：       本 校 （教室棟、体育館等） 

 

３ テーマ：    

「待ってたぜ 石高祭！未来へつなげ 僕らの青春フェスティバル！」 

    ～気合い十分！最高のスマイル！みんなでテンアゲ↑わっしょいわっしょい！～ 

 

４ その他 

① 校内は全面禁煙となっています。ご協力お願いします。 

② 駐車スペースは限られておりますので、公共の交通機関をお使いいだだきますよう

お願い致します。 

③ 近隣での路上駐車、近隣店舗の駐車場への駐車等の迷惑行為が無いようお願いしま

す。 

④ 10月７日（土）の代休として、10 月 10 日（火）が休校になります。 


